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Det är oljan för fet eller kombinerad hud och hår. Återställer oljebalansen i hud och hår.

DESCRIPCIÓN

Vad är reparerande jojobaolja och vad är det till för?

Jojobaolja är en naturlig produkt som har enastående välgörande egenskaper för hud och hår.

Denna olja arbetar för att återställa balansen i huden och håret tack vare dess rikliga ceramidinnehåll,
som  spelar  en  grundläggande  roll  för  att  reglera  talg-  och  fuktproduktionen.  Detta  resulterar  i
återhämtning av flexibilitet, mjukhet och lyster för både huden och håret.

Vilka egenskaper har Repairing Jojoba Oil?

jojobaolja för huden

Sebum-regulator.  Den  återställer  hudens  oljebalans,  underlättar  talgkontroll,  vilket  gör  den
perfekt för kombinerad eller fet hud , eller aknebenägen hud.
Den ger exceptionell fuktkontroll utan att lämna en fet eller klibbig känsla och är icke-ocklusiv.
Lämplig för ansikts- eller kroppshud.

Jojobaolja för hår

Hårbalsam.  Lämnar  håret  lätt  att  kamma,  flexibelt,  mjukt  och  glänsande  och/eller  ger  volym,
lätthet och glans
Det har en positiv effekt på hårsäcken, vilket förbättrar hårets utseende.
Det underlättar kontrollen av hårtalgproduktionen , varför det rekommenderas för fett hår.

Vad är sammansättningen av Repairing Jojoba Oil?

Olja från frön från Simmondsia chinensis.

Hur använder man Repairing Jojoba Oil?

Fördelar med Jojobaolja för huden:
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DAGLIG FUKTIGHET: Applicera försiktigt oljan på kroppen eller ansiktet, vare sig den är våt eller torr,1.
med en lätt massage tills den är helt absorberad.

BORTTAGNING AV SMEKUP: För att ta bort smink, applicera några droppar olja på händerna eller en2.
bomullsrondell och massera ansiktet, var uppmärksam på områdena med mest smuts eller smink.
Ta sedan bort produkten med bomull eller en handduk fuktad med vatten.

EFTER RAKNING: Efter rakning, applicera några droppar på din ansiktshud för att minska rodnad och3.
irritation som ofta uppstår. Detta kommer att lämna din hud mjuk och skyddad.

Användning av jojobaolja för hår:

KONDITIONERING FÖR OLJAT HÅR: Applicera en liten mängd direkt i rent, fuktigt hår, från rötter till1.
toppar, massera försiktigt. Skölj sedan håret. Du kan göra detta en eller två gånger i veckan. Du kan
även blanda ca 6-7 droppar jojobaolja med ditt vanliga schampo, tvätta håret och sedan skölja.

MASK FÖR SKADAT OCH BRITT HÅR: Massera in allt ditt hår med jojobaolja och täck det med en2.
varm handduk, låt det sitta i cirka 20 minuter. Skölj sedan med vatten och fortsätt att tvätta håret
med ditt vanliga schampo.
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